
OBSAH

008 NOVINKY
Ferrari 296 GTS s pevnou skládací 
střechou, nové BMW řady 7, čistě elek
trický Lexus nebo Maserati GranTurismo 
či řidičské Lamborghini Huracán Tecnica 
a Porsche 911 Šport Classic to je jen pár 
novinek z těch, které najdete v našem 
přehledu.

024 | TESTY
Audi RS 3 Sportback vs. Audi RS 3 
Limuzína / RAM 1500 / BMW M440Í 
xDrive Coupé / Mercedes-Benz EQS / 
MINI John Cooper Works Clubman AII4 / 
Land Rover Defender V8 Bond Edition

060 | ŘIDIČSKÉ SILNICE 
Rallye 1000 jezer zná určitě každý 
fanoušek motorsportu. U nás v Česku 
bohužel nemáme nekonečné šotolinové 
cesty jako ve Finsku. Máme ale zábavné 
asfaltové okresky klikatící se mezi 
jihočeskými rybníky. Jedny z nejlepších 
jsou v okolí Blatné jihozápadně od 
Příbrami.

066 | ROZHOVOR
Pavel Janouš je duchovní otec, zakladatel, 
hybná síla i tvář Muzea veteránů v Nové 
Bystřici, které je jedním z nejlepších 
muzeí amerických aut v Evropě a obstojí 
i ve srovnání s renomovanými americ
kými muzei. Povídali jsme si o vzniku 
muzea, snech, hledání a nakupování aut 
i směrování muzea v budoucnu.

078 | CESTOVÁNÍ
Zanzibar - ostrov v Indickém oceánu 
si v době covidové pandemie oblíbilo 
mnoho cestovatelů. Byla by ovšem škoda 
trávit čas pouze v jednom z desítek 
pobřežních letovisek, případně vyjet jen 
na jednodenní výlety, protože už samotné 
řízení auta tam představuje jeden z nej
větších zážitků.

086 | LIVE FOR SPEED 
Nový díl herní série Gran Turisme přináší 
plno nových funkcí a udrží vás u obra
zovky hodně dlouho, ale ještě potřebuje 
doladit. Novou edici legendární hry 
vyzkoušel Dalibor Žák.

092 | HISTORIE
Jaké to je, nechat se svést Monicou 
Bellucci na čtyřech kolech? Stačí trochu 
citu, nebo to chce odvahu? Dá se vůbec 
nezamilovat? Tohle jsou přesně ty otázky, 
na které nedostanete odpovědi. Ale může 
vás potěšit příběh jednoho rozpustilého 
rendez-vous, které začalo i skončilo 
v garáži. A mezitím se děly věci...

í

i

VELKÝ TEST

052 PORSCHE 718 CAYMAN GT4 RS
Jsou auta, z nichž vystoupíte s úžasem a jasným uvědoměním, že právě tohle je to pravé. 
Takových aut je jen pár a vězte, že jedno přišlo na svět nedávno: jmenuje se Porsche 718 
Cayman GT4 RS.

VYDAVATELSTVÍ MAFRA, a.S.

REDAKCE

Šéfredaktor: PETR HORÁK 

redakce.speed@mafra.cz

Grafické práce: ADAM HORNÝCH

Jazyková úprava: FRANTIŠEK ŠEBESTA 

Autoři: PETR HANKE, VOJTA BEDNÁŘ.

HANA DOŠLOVÁ, DALIBOR ŽÁK, FRANTIŠEK 

VAHALA, SAMUEL VANKO, ONDŘEJ ŠTAIDL 

Foto: MARTIN SZNAPKA, ONDŘEJ KROUTIL

INZERCE

Senior Account Manager:

MARKÉTA HERIANOVÁ, PETR BANKO

Traffic Manager: MARIE TOMANOVÁ

SPECIAL ADVERTISING OPERATIONS

Head of team: KRISTÝNA MOTRINCOVÁ

MARKETING

Ředitel Trade marketingu: KAMIL BERNARD 

Brand Manager: PETRA NEUMANNOVÁ 

petra.neumannova@mafra.cz

VÝROBA

Ředitel výroby: MARTIN KUDERA

DISTRIBUCE
Ředitelka: KATEŘINA JELÍNKOVÁ 

telefon: 225063700

VYDAVATELSTVÍ

Publisher: ETELA F ANTOVĚ

MAFRA, a.S.. Karla Eng še 5.9 ..
Smíchov, 150 00 Praha 5 

www.mafra.cz 
IČ: 45313351

Rozšiřují v ČR:

Rozšiřuji v SR:

Předplatné v ČR:

MAFRA. as.,

Karla Engliše 519 11 150 00 Prate

Objednávky a re* amace 
tel.: 225555666. as o i 
internet: wwwienoroca .

Předplatné v SR:
Mediaprint-Kapa

Pressegrosso, ai.

• »

SPEEDcz/, 
-c. - soeed.cz/

4

mailto:redakce.speed@mafra.cz
mailto:petra.neumannova@mafra.cz
http://www.mafra.cz
soeed.cz/

